
 

 

UCHWAŁA NR XIX/400/20 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Tychach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713) oraz art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Tychy, po zaopiniowaniu przez Komisję Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych 

i Samorządowych. 

Rada Miasta Tychy uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 0150/XXXII/716/09 Rady Miasta Tychy z dnia 25 czerwca 2009 r.  

w sprawie nadania Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Tychach wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dyrektor kieruje działalnością Urzędu przy pomocy Głównego Księgowego, Kierowników komórek 

organizacyjnych oraz koordynatorów powołanych stosownym Zarządzeniem”;; 

2) uchyla się § 4 ust. 4 i ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Tychy 

 

 

Barbara Konieczna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 września 2020 r.

Poz. 6421


		2020-09-03T12:25:34+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




